МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]10809

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.12.2021
№ 11532 «Об утверждении
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг муниципальному
бюджетному общеобразовательному
учреждению средней общеобразовательной
школе № 24 на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016                     № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.12.2021 № 11532                           «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 24 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 02.12.2022 № 9542) изменение, изложив пункт 3.2 раздела 2 части 1 приложения
к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее
постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания и действует по 31.12.2022.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города		                                                         А.Н. Томазова
3

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги, используемые при определении объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания:

	Уникальный номер реест-ровой записи
(уникальный номер услуги)
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания
муниципальной услуги
	Показатель объема
муниципальной услуги
	Значение показателя объема муници-
пальной услуги
	Размер платы (цена, тариф), руб.
	Допустимые (возможные) отклонения от установ-ленных показателей
объема
муници-пальной услуги, ед.

	наименование показателя
	единица измерения
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	категория
потребителей
	место
обучения

(наименование показателя)
	формы образо-вания и формы реализации
образовательных программ

(наименование показателя)

	наимено-вание
	код
по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.
БА82АЗ70001
	с тяжелыми нарушениями речи
	не указано
	-
	очная
	-
	число
обучающихся
	человек
	792
	8
	3
	1
	0
	0
	0
	1

	801012О.99.0.
БА82АЛ78001
	с задержкой
психического развития
	не указано
	-
	очная
	-
	число
обучающихся
	человек
	792
	6
	2
	1
	0
	0
	0
	1

	801012О.99.0.
БА82АК24001
	с нарушениями опорно-двигательного
аппарата
	не указано
	-
	очная
	-
	число
обучающихся
	человек
	792
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	-